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. 높임 표현 교육 내용 비교 분석

  

높임 표현의 정의1.
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높임 표현의 체계와 설명2.

교과서 체계 주요 설명
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교과서 체계 주요 설명
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학습 활동의 기술 방식3.

교과서
학습 활동 기술 방식

명칭 기술 방식
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맥락 중심의 문법 재기술1. 3)
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메타기능

언어 층위
관념적 기능 대인적 기능 텍스트적 기능

음운

형태

통사

담화
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높임 표현의 통합적2. 동시적 사용4)
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구분

상대 높임
주체 객체 서술 표현 여부 사용 맥락

1
하십시오

체

2 하오체

3 하게체

4 해라체

5 해요체
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구분

상대 높임
주체 객체 서술 표현 여부 사용 맥락

6 해체
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결론.
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